
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 64, Ano V

Bom Sucesso, 23 de Maio de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 037/2018 - Pregão Presencial nº 016/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 037/2018- Pregão Presencial Nº.
016/2018 - Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL, AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA O ESTÁDIO
MUNICIPAL TANCREDO NEVES.  Abertura dia  07 de junho de 2018 às 13:00h. O edital poderá ser  adquirido no site da
prefeitura  no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e ainda solicitado através do e-mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br
.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 041/2018 - Pregão Presencial nº 020/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 041/2018- Pregão Presencial Registro
de Preços Nº. 020/2018 - Tipo: Menor Preço Por LOTE – Objeto: FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM.  Abertura dia  08 de junho de 2018 às 13:00h. O edital poderá ser 
adquirido no site da prefeitura  no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e ainda solicitado através do e-mail
licitação@bomsucesso.mg.gov.br . Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno
Porte, na forma da LC123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 042/2018 - Pregão Presencial nº 021/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 042/2018- Pregão Presencial Registro
de Preços Nº. 021/2018 - Tipo: Menor Preço Por LOTE – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE PACIENTES
EM AMBULÂNCIA TIPO UTI MÓVEL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  Abertura dia  11 de
junho de 2018 às 13:00h. O edital poderá ser  adquirido no site da prefeitura  no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e
ainda solicitado através do e-mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br .

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 23 de Maio de 2018 - Edição Nº 64, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 043/2018 - Pregão Presencial nº 022/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 043/2018- Pregão Presencial Registro
de Preços Nº. 022/2018 - Tipo: Menor Preço Por ITEM – Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO
LUBRIFICANTES E MATERIAIS DE LIMPEZA DE VEÍCULOS.  Abertura dia  12 de junho de 2018 às 13:00h. O edital poderá
ser  adquirido no site da prefeitura  no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e ainda solicitado através do e-mail
licitação@bomsucesso.mg.gov.br . Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno
Porte, na forma da LC123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 044/2018 - Pregão Presencial nº 023/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 044/2018- Pregão Presencial Registro
de Preços Nº. 023/2018 - Tipo: Menor Preço Por ITEM – Objeto: FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LANTERNAGEM E PINTURA NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.  Abertura dia  13 de junho de 2018 às 13:00h. O
edital poderá ser adquirido no site da prefeitura  no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e ainda solicitado através do e-
mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br .

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de Resultado - Processo nº 035/2018, Pregão Presencial nº 014/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 035/2018, Pregão Presencial Nº 014/2018 -
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de quitandas, refeições, água, sucos, refrigerantes e salgados –
Vencedores: MARCUS TULIO EVANGELISTA DE JESUS foi vencedor nos itens 01-03-06-07-08 com o valor total registrado de
R$ 66.262,50 ( sessenta e seis mil duzentos e sessenta e dois reais cinquenta centavos), SERGIO MAGALHAES NUNES ME foi
vencedor nos itens 04-05-10 com o valor total registrado de R$ 46.230,00 (quarenta e seis mil duzentos e trinta reais),
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA-EPP foi vencedor nos itens 02-09-11-12-13-14-15 com o valor total registrado de R$
30.020,10 ( trinta mil e vinte reais, dez centavos). .Bom Sucesso, 04 de maio de 2018. Pregoeira

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 23 de Maio de 2018 - Edição Nº 64, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 099/2017 Pregão 058/2017 Ata de
Registro 054/2017 - Objeto: O preço do item 01 da Ata de Registro de Preços passará de R$4,07 (quatro reais e sete centavos), para
R$4,12 (quatro reais e doze centavos), por litro de Óleo Diesel S10. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº.
02.295.694/0002-48.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 109/2017 Pregão 067/2017 Ata de
Registro Preços 064/2017. Objeto: O preço do item 03 da Ata de Registro de Preços passará de R$3,72 (três reais e setenta e dois
centavos), para R$3,77 (três reais e setenta e sete centavos), por litro de Diesel S 500. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ
nº. 02.295.694/0001-67.


		2018-05-23T18:26:17-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




